NISI Dominus ædificaverit dominum , * in vanum labovererunt , qui ædificant eam.

Nisi Dominus custodierit civitatem , * frustra vigilat , qui custodit eam.

Vanum est vobis anté lucem surgere : * surgite postquam sederitis , qui manducatis panem doloris.

Cum dederit dilectis suis somnum ; * ecce hereditas Domini , filii ; merces , fructus ventris .

* Sicut sagitte in manu potenteris:

FESTA MARTII.

71

tis : * ita filii excussorum.

Beatus vir, qui implevit de-siderium suum ex ipsis : * non confundetur, cùm loquetur ini-micis suis in porta.

Aña. Venielecta mea, & po-nam in te thronum meum, alle-luia.

Aña. Ista est speciosa inter filias Jerusalem.

Psalmus 147.

LAUDA Jerusalem Dominum:
* lauda Deum tuum Sion.

Quoniam confortavit seras portarum tuarum : * benedixit filii tuis in te.

Qui posuit fines tuos pacem;
* & adipe frumenti satiat te.

Qui emittit eloquium suum terræ : * velociter currit sermo ejus.

Qui dat nivem sicut lanam, * nebulam sicut cinerem spargit.

Mittit crystallum suam sicut bucellas : * ante faciem frigo-ris ejus, quis sustinebit?

Emitte verbum suum, & li-quefaciet ea : * flabit spiritus ejus, & fluent aquæ.

Qui annuntiat verbum suum Jacob, * justicias, & judicia sua Israël.

Non fecit taliter omni na-tioni: * & judicia sua non mani-festavit eis.

Aña. Ista est speciosa inter filias Jerusalem.

Capitulum. 2. Cor. 10. d.

Ratres, Qui gloriatur, in Domino glorietur. Non enim qui seipsum commendat, ille probatus est, sed quem Deus commendat.

Hymnus.

TEsu, corona Virginum,
Quem Mater illa concipit,
Quæ sola Virgo parturit,
Hæc vota clemens accipe.

Qui pergis inter lilia,
Septus choreis Virginum,
Sponsus decorus gloria,
Sponsisque reddens præmia.

Quocumque tendis Virgines
Sequuntur, atque laudibus
Post te canentes cursitant,
Hymnosque dulces personant.

Te deprecamur supplices,
Nostris ut addas sensibus,
Nescire prorsus omnia
Corruptionis vulnera.

Virtus, honor, laus, gloria
Deo Patri cum Filio,
Sancto simul Paraclito,
In sæculorum sæcula. Amen.

V. Specie tua, & pulchri-tudine tua. **R.** Intende, prosperé procede, & regna.

Ad Magnificat,

Aña. Veni sponsa Christi,
accipe coronam, quam tibi Do-minus præparavit in æternum.

Oratio.

Deus, qui inter cetera po-tentiae tue miracula etiam in sexu fragili victoriam marty-rij contulisti: concede propitius,

ut qui beatæ Leocritiæ Virginis,
& Martyris tuæ natalitia colimus , per ejus ad te exempla
gradiamur. Per Dominum nos-
trum.

Ad Matutinum Invitat.

Regem Virginum Dominum,
* Venite adoremus. *Psalm.* Ve-
nite , exultemus , pag. 4.